*Wisdom 3. 4-6*

ET, si coram hominibus tormenta passi sunt, Deus tentavit eos: tamquam aurum in fornace probavit eos, et quasi holocausta accepit eos.

QUAESUMUS, Domine, salutaribus repleti mysteriis: ut, quorum solemnia celebramus, eorum orationibus adiuvemur. Per Dominum.

PRAESTA, nobis, quaesumus Domine, intercedentibus sanctis Martyribus tuis N. et N., ut quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dominum.

COMMUNION

And though in the sight of men they suffered torments, God hath tried them: as gold in the furnace He hath proved them, and as a victim of a holocaust He hath received them.

POSTCOMMUNION *for bishop martyrs.*

We who have been satisfied with these saving Mysteries, beseech Thee, O Lord, that we may be aided by the prayers of those whose feast we celebrate. Through our Lord.

POSTCOMMUNION *for martyrs not bishops.*

Grant us, we beseech Thee, O Lord, through the intercession of Thy holy martyrs N. and N., that what we take with the mouth, we may receive with a pure heart. Through our Lord.

## PROPER of the MASS

### COMMON OF SEVERAL MARTYRS (Outside Eastertide)

“INTRET”

*Ps. 78. 11, 12, 10* INTROIT

INTRET in conspectu tuo, Domine, gemitus compeditorum: redde vicinis nostris septuplum in sinu eorum: vindica sanguinem Sanctorum tuorum, qui effusus est. Ps. Deus, venerunt gentes in haereditatem tuam: polluerunt templum sanctum tuum: posuerunt Ierusalem in pomorum custodiam. *℣.* Gloria Patri.

BEATORUM, Martyrum pariterque Pontificum N. et N. nos, quaesumus Domine, festa tueantur: et eorum commendet oratio veneranda. Per Dominum.

DEUS, qui nos concedis sanctorum Martyrum tuorum N. et N. natalitia colere: da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum.

*Wisdom 3. 1-8*

JUSTORUM: animae in manu Dei sunt, et non tangent illos tormentum mortis. Visi sunt oculis insipientium mori, et aestimata est afflictio exitus illorum, et quod a nobis est iter exterminium; illi autem sunt in pace: etsi coram hominibus tormenta passi sunt, spes illorum immortalitate plena est. In paucis vexati sunt, in multis bene disponentur, quoniam Deus tentavit eos, et invenit illos dignos se. Tamquam aurum in fornace probavit illos, et

Let the sighings of the prisoners come in before Thee, O Lord; render to our neighbors sevenfold in their bosom; revenge the blood of Thy Saints, which hath been shed. Ps. O God, the heathens are come into Thine inheritance; they have defiled Thy holy temple: they have made Jerusalem as a place to keep fruit. *℟.* Glory be to the Father.